ERASMUS+ PERSONEL DERS VERME HAREKETLLIGI SECIM SONUCLARI

Asil olarak secgilen 6 kisi i¢cin belgelerini (kabul mektubu, 6gretim programi, dil belgesi ve biriminden yonetim
kurulu karari veya gorevlendirme yazisini) tamamlamak igin son tarih 27 Ocak 2017 Cuma gunii saat 17.00°dir. Asil
olarak secilenler gerekli belgelerini 27 Ocak 2017 Cuma gunu saat 17.00’a kadar tamamlayamazlarsa yedeklerden
sirayla ve kontenjan boslugunca 31 Mart 2017 tarihine kadar belgelerini tamamlamalar istenecektir.

Not: Her bolumden 1 kisi asil olarak segilmistir.
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Erasmus+ ders verme hareketliligi degerlendirme asamasinda asaqgidaki kriterlere oncelik verilmistir.

1. Katihm Sayisi: Programdan ilk kez faydalanacaklar icin 50 puan, 2. kez faydalanacaklar icin 40 puan, 3. kez faydalanacaklar icin 30 puan, 4.
kez faydalanacaklalar icin 20 puan ve 5. kez faydalanalar icin 10 puan ve 6. kez ve iizeri faydalanacaklar icin 0 puan verilecektir.
2. Boliim Katilimi : Daha 6nce personel hareketliligine dahil olmayan béliimlerden bagsvuranlara 10 puan verilecektir. (Béliimden basvuranlar
diger adaylarla esit olmasi durumunda birimlere bakilacaktir.)
3. Yabanci Dil: Yabanci dil puanim %10’u ( UDS, KPDS, YDS, TOEFL ve IELTS smav puanlarin YOK esdegerliliklerine gore %10’u
alinacaktir. Resmi gecerliligi olan Dil Belgesini ibraz1 gereklidir - Yabanci dil belgesi ibraz etmeyenlere puan verilmeyecektir.)
4. Ogretim program iceriginin 6zgiin ve uzmanhk alam ile ilgili olmasi beklenmektedir. Basvuru sahibinin boliimii ile gidecegi iiniversitedeki
birim aym1 ya da benzer olmahdir. Bu sekilde olanlara 10 puan verilecektir.
5. Kabul mektubu hazir olup basvuru esnasinda sisteme yiikleyen personele 10 puan verilecektir.

6. Erasmus Programimna Katki: Erasmus+ hareketlilikleri i¢in 2014 ve sonrasinda Erasmus Koordinatorliigii ile birlikte ¢alisarak yeni ikili
anlasmalar yapmis olmak.



No

Ad1 Soyadi

Katilim
Sayisi
%50

Boliim
Katilim
%10

Yabana dil
%10

Ogretim
Program
Icerigi
%10

Kabul
Mektubu
%10

Erasmus
Programina
Katki %10

Toplam
Puan
%100

Sonug¢

Dog. Dr.
BARAN
ONAL
ULUSOY

40

9,100

9,200

10

10

78,300

Asil

Prof. Dr.
HASAN
COSKUN

40

9,000

8,600

10

10

77,600

Asil

Dog. Dr.
ZEYNEP
GULTEKIN

40

6,500

9,000

10

10

75,500

Asil

Yrd. Dog. Dr.
LEVENT
SAHIN

50

6,625

5,800

10

72,425

Asil

Yrd. Dog.
Dr.MERCAN
HATIPOGLU

50

7,000

6,200

63,200

Asil

Yrd. Dog. Dr.
ZEKAYi KAYA

50

7,250

4,800

62,050

Yedek

Okt. AYSE
iIREM
KUOTUKOGLU

40

9,250

8,600

57,850

Asil

Yrd. Dog. Dr.
HASAN
YUKSEL

40

9,300

4,200

53,500

Yedek

Okt. HAKAN
BAYKAL

30

3,600

33,600

Yedek

10

Dog. Dr.
VOLKAN
EYUPOGLU

10

6,750

4,400

10
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Yedek

11

Okt.
ABDULKADIR
GOKMEN

10

8,375

4,600

22,975

Yedek







